
Sylwester  Lepiarz  (32:26,86)  z  Wronowa  i  Wioletta  Kierczyńska  (45:27,28)  z  Brzezin
zwyciężyli  w  swoich  kategoriach  i  zapisali  się  w  historii  biegów „Golejowska  Dycha”,
których pierwsza edycja odbyła się w dniu 24 października 2016 w Golejowie.

Organizatorem wydarzenia  było  Stowarzyszenie  ReKultura  w  partnerstwie  z  Miastem i  Gminą
Staszów, Nadleśnictwem Staszów i spółką „Progress”.

„I Golejowska Dycha”odbyła się na dystansie 10 km, w lasach otaczających jeziora golejowskie i
uczestniczyło w niej 93, spośród 100 zgłoszonych uczestników. Bieg był świetną promocją regionu,
który  mieli  okazję  zwiedzić  uczestnicy  z  całej  Polski.  Biuro  zawodów mieściło  się  w  budynku
głównym Ośrodka Wypoczynkowego „LOTNIK”.

Podczas  zakończenia  biegu  burmistrz  Staszowa  Leszek  Kopeć  zapewnił  o  dalszym  wspieraniu
stowarzyszenia w cyklicznej organizacji biegów.

Zwycięzca  biegu  Sylwester  Lepiarz  znany  jest  między  innymi  z  udziału  w  tegorocznej
paraolimpiadzie, podczas której, w parze z niedowidzącym Aleksandrem Kossakowskim startował w
biegu na 1500 metrów. Drugi wynik „I Golejowskiej Dychy” uzyskał Michał Wojciechowski (33:06,83)
z Tarnobrzega, który jest aktualnym Wicemistrzem Europy w biegach przełajowych niesłyszących.

W zawodach uczestniczył także wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Kubalski, który nie krył
zadowolenia  z  ukończenia  swojego  pierwszego  biegu  oraz  z  uzyskanego  czasu  poniżej  jednej
godziny.



Oprócz  kategorii  głównej,  burmistrz  Leszek  Kopeć  ufundował  dla  startujących  w  biegach
mieszkańców  Staszowa  puchary  za  najwyższy  uzyskany  wynik,  które  otrzymali  Patryk  Dudzic
(38:42,77) oraz Justyna Zaleśna (53:59,06).  Dla trójki  najlepszych biegaczy zostały także,  przez
nadleśniczego Nadleśnictwa Staszów wręczone puchary i nagrody finansowe.

Liczna grupa biegaczy ze Staszowa i okolic, uczestnicząca w tych zawodach, daje nadzieję, na dalszy
rozwój i zainteresowanie bieganiem wśród mieszkańców regionu.

 

Wyniki:

Mężczyźni



I. Sylwester Lepiarz, Wronów (32:26,86)

II. Michał Wojciechowski, Tarnobrzeg (33:06,83)

III. Jacek Długosz, Starachowice (37:26,29)

 

Kobiety



I. Wioletta Kierczyńska, Brzeziny (45:27,28)

II. Kaśka Bednarska, Kielce (46:46, 25)

III. Anna Łuszczyc, Rzeszów (47:27,72)














